
Ogłoszenie nr 500039350-N-2018 z dnia 22-02-2018 r.

Malbork:
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:
Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU
Numer: 514736-N-2018
Data: 07/02/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Powiat Malborski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Malborskiego, Krajowy numer
identyfikacyjny , ul. Plac Słowiański  17, 82200   Malbork, woj. pomorskie, państwo Polska, tel.
556 460 400, e-mail starostwo@powiat.malbork.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): http://bip.powiat.malbork.pl/zamowienia

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU
II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:
Numer sekcji: IV.
Punkt: 6.2)
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu: Data: 2018-03-05, godzina: 13:00 (...)
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu: Data: 2018-02-26, godzina: 14:00 (...)

II.2) Tekst, który należy dodać
Miejsce, w którym należy dodać tekst:
Numer sekcji: IV.
Punkt: 6.6)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b84aa737-149e-409e-83bd-315...

1 z 2 2018-02-22, 10:49



Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku
omyłki doszło do niezamierzonego opublikowania na stronie Biuletynu Zamówień
Publicznych ogłoszenia o zmianie ogłoszenia pod nr 500039174-N-2018 z dnia 22-02-2018r.
W ogłoszeniu tym został wskazany niepoprawny numer ogłoszenia o zamówieniu (ogłoszenie
to miało dotyczyć innego postępowania prowadzonego jednocześnie przez Zamawiającego).
Wskazany w nim zmieniany termin składania ofert jest nieaktualny (nie dotyczył niniejszego
postępowania). Jednocześnie należy uznać, że jest ono nieaktualne. W związku z powyższym
Zamawiający dokonał stosownego sprostowania poprzez wygenerowanie ogłoszenia o
zmianie ogłoszenia z poprawną treścią, tj. przesunięciem godziny składania ofert, z uwagi na
fakt, iż skład komisji mógłby mieć problem z terminowym przystąpieniem do otwarcia ofert.
Poprawną informację opublikowano w niniejszym ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/b84aa737-149e-409e-83bd-315...

2 z 2 2018-02-22, 10:49


